
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16 мая 2019 г.  № 61/325 
г. Ставрополь 

 
Об освобождении от должности председателя участковой избирательной  
комиссии избирательного участка № 82 Фурсовой Е.Н. 

 
Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в ре-

ферендуме граждан Российской Федерации», постановлением территориаль-

ной избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя           

от 05.06.2018 № 58/321 «О формировании участковой избирательной комис-

сии избирательного участка № 82 и назначении ее председателя» и на осно-

вании личного заявления Фурсовой Е.Н. от 13.05.2019 о сложении своих 

полномочий территориальная избирательная комиссия Октябрьского района 

города Ставрополя  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 82 до истечения срока своих полномо-
чий Фурсову Елену Николаевну. 

 
2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления территориальной 

избирательной комиссии Октябрьского района города Ставрополя                          
от 05.06.2018 № 58/321 «О формировании участковой избирательной комис-
сии избирательного участка № 82 и назначении ее председателя». 

 

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 82.  

 

4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 

 

 

Председатель комиссии                                                                      Л.И.Горгома 

 

 

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Гультяева 

 

 


